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INFORMASJON OM INDIVIDUELL PLAN (IP) 
 OG KOORDINATOR/ BARNEKOORDINATOR 

 

 
 

Individuell plan / koordinator/ barnekoordinator 
 
Alle som har behov for langvarige og koordinerte helse- og omsorgstjenester, har 
rett til å få utarbeidet en individuell plan (heretter kalt IP). Ved langvarige og 
koordinerte tjenester har tjenestemottaker rett til å få oppnevnt en koordinator/ 
barnekoordinator selv om vedkommende ikke ønsker individuell plan. 
 
Formålet med Individuell plan og koordinator/ barnekoordinator er: 

• sikre at pasient og bruker får et helhetlig, koordinert og individuelt tilpasset 
tjenestetilbud 

• sikre pasient og brukers medvirkning og innflytelse 
• styrke samhandlingen mellom tjenesteyter og pasient og bruker og eventuelt 

pårørende 
• styrke samhandlingen mellom tjenesteyterne på tvers av fag, nivåer og sektorer 

Retten til individuell plan er uavhengig av alder, diagnose og funksjon. Langvarig betyr at 
behovet antas å strekke seg over en viss tid, men uten at det behøver å være varig. 

 

Retten til barnekoordinator/ barnekoordinator er beskrevet i egen rutine. 

Søknad om IP og/eller koordinator/ barnekoordinator/ barnekoordinator/ 
barnekoordinator 
 

Søknad om IP og/ eller koordinator/ barnekoordinator kan komme fra personen selv, 
pårørende eller tjenesteytere. Alle tjenesteytere som er i kontakt med personer som har 
sammensatte behov for tjenester, har plikt til å informere om IP og/eller koordinator/ 
barnekoordinator. 
 
Dersom tjenestemottaker ikke ønsker IP/ koordinator/ barnekoordinator, dokumenteres det 
ved å fylle ut skjema «Egenerklæring vedrørende tilbud om individuell plan/koordinator/ 
barnekoordinator». (Se side 8)  
 
 

Samtykke  
 
Individuell plan skal ikke utarbeides uten samtykke fra tjenestemottaker eller den som kan 
samtykke på vegne av vedkommende. Tilsvarende gjelder ved oppnevning av koordinator/ 
barnekoordinator. 
 

Koordinator/ barnekoordinator  
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Koordinator/ barnekoordinatoren skal sørge for nødvendig oppfølging av den enkelte 
tjenestemottaker, sikre samordning av tjenestetilbudet, samt sikre fremdrift i arbeidet med 
arbeidesgruppe, eventuell IP.  

Koordinerende enhet avgjør hvilken enhet som tillegges koordinator/ 
barnekoordinatoransvaret og enheten utpeker koordinator/ barnekoordinator. 

Samspill 
 

Rakkestad kommune benytter Samspill i arbeidet med individuelle planer. Samspill er et 
elektronisk verktøy som ivaretar utforming av individuell plan og tverrfaglig samarbeid rundt 
planen. Samspill setter brukeren i fokus, og bruker har til enhver tid elektronisk tilgang til 
planen. 
 

 

KOORDINERNEDE ENHET  
 

 

Koordinerende enhet tar imot henvendelser/søknader om individuell plan og/eller 
koordinator/ barnekoordinator. Søknad vil bli vurdert etter opplysninger i søknad og 
utfyllende kartlegging ved behov.  
 
Koordinerende enhet har et overordnet ansvar på systemnivå for arbeidet med individuell 
plan i kommunen, og for oppnevning, opplæring og veiledning av koordinator/ 
barnekoordinatorer.  
 
De som innvilges IP og/ eller koordinator/ barnekoordinator mottar skriftlig vedtak. 
Koordinator/ barnekoordinator kopi av vedtaket og tar kontakt med søker.  
 
Ved avslag på IP og/ eller koordinator/ barnekoordinator, er klagefristen 4 uker. En eventuell 
klage skal utformes skriftlig og sendes koordinerende enhet som vurderer saken på nytt. 
Dersom du ikke gis medhold i din klage, vil klagen sendes videre til Fylkesmannen for 
endelig vurdering og avgjørelse.  
 
Søknadskjema fås ved henvendelse til servicekontoret og på kommunens hjemmeside 
www.rakkestad.kommune.no. 
 
 
Søknad med undertegnet samtykkeskjema sendes  
Rakkestad kommune 
v/ koordinerende enhet 
Postboks 264,  
1891 Rakkestad 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rakkestad.kommune.no/

